ESTADO DO AMAPÁ
MUNICÍPIO DE LARANJAL DO JARI

Comissão Organizadora de Concurso Público
Decreto nº 178/2005-GAB/PMLJ

“Laranjal com Responsabilidade”

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2005-PMLJ-AP

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Secretário de Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições e

na qualidade de Presidente da Comissão, conforme o disposto no Decreto nº

178/2005-GAB/PMLJ, datado de 07 de Novembro de 2005, comunica aos

interessados, que o prazo de inscrições para o Concurso Público objeto da

Edital nº 01/2005-PMLJ-AP, publicado no Diário Oficial do Estado do Amapá

nº 3657, do dia 07.12.2005, foi PRORROGADO ATÉ O DIA 30.12.2005. Os

demais itens do Edital permanecem inalterados.

Laranjal do Jari-AP, 21 de Dezembro de 2005.

________________________
Antonio Pantoja Fernandes

Presidente COCP/PMLJ